Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            № ______
г. Бугры

Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на

2019-2032 годы (актуализация на

2025 г.)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом РФ № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О

водоснабжении и водоотведении, Постановлением Правительства

Российской Федерации №782 от 05.09.2013 «О схемах водоснабжения

водоотведения», уставом Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, Постановления Главы МО

Бугровского городского поселения от 20.05.2025 г. № 7 «Об утверждении

заключения о результатах публичных слушаний по проекту утверждения

схемы водоснабжения и водоотведения Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2019-2032

г. г. (актуализация на 2025 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Бугровского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на период 2019 - 2032 года (актуализация на 2025

год) согласно приложению № 1.

2. Постановление администрации МО «Бугровское сельское

поселение» от 24.07.2023 г. № 301 «Об утверждении схемы водоснабжения и

водоотведения МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2032 годы

(актуализация на 2023 г.) признать утратившим силу с 23.05.2025 г.

Документ создан в электронной форме. № 379 от 23.05.2025. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.05.2025 17:51

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бугровского

городского поселения http://admbsp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству,

градостроительным и земельным вопросам Нилова А. А.

Глава администрации      И. В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 379 от 23.05.2025. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.05.2025 17:51

	1
	2